Av. 03 de Maio, Nº 276 – Centro - CEP: 56.215-000 – Santa Cruz – PE  Fones: (0**87) 3874-8156  - 3874-8134

– 3874-8175  E-mail:pmscpe@hotmail.com

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e em atendimento ao Item 24 – Anexo I da
Resolução TCE/PE nº 112/2020, que durante o exercício de 2020, o Poder
Executivo do Município de Santa Cruz atendeu ao limite estabelecido pela Lei de
Responsabilidade Fiscal no tocante à Despesa Total com Pessoal.

Santa Cruz, em 09 de março de 2021.

Atenciosamente.

Eliane Maria da Silva Soares
Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IA

N
E

 M
A

R
IA

 D
A

 SIL
V

A
 SO

A
R

E
S, M

A
Y

A
R

A
 SO

A
R

E
S C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 014e0b3e-36d6-48cd-b8bc-46df2f3d6550